[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014

№ 1710
О распределении средств субсидии, выделенной в соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 10.07.2014 №702 «О распределении субсидий местным бюджетам между муниципальными образованиями по мероприятиям подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 10.07.2014 №702 «О распределении субсидий местным бюджетам между муниципальными образованиями по мероприятиям подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области», на основании Соглашения о предоставлении субсидии на реализацию мероприятий государственной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года» от 14.07.2014 № 100, заключенного между Департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации Владимирской области и администрацией Гусь-Хрустального района, решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 26.11.2013 №319 «О передаче осуществления части полномочий администрации муниципального района администрациям муниципальных образований (поселений) района на 2014 год», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Распределить средства субсидии из областного бюджета, выделенной бюджету муниципального района на выполнение мероприятий подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе района» (приложение 1).
2. Определить главными распорядителями средств субсидии из областного бюджета выделенной бюджету муниципального района на мероприятия подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе района», управление образования администрации района и администрацию муниципального образования Купреевское (сельское поселение).
3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 31.10.2014 №1594 «О распределении средств субсидии, выделенной в соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 10.07.2014 №702 «О распределении субсидий местным бюджетам между муниципальными образованиями по мероприятиям подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.08.2014.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

И.о. главы района

А.Н. Соколов
Приложение 1

к постановлению администрации района

от 25.11.2014 № 1710
Распределение денежных средств на выполнение мероприятий по установке приборов и систем учета теплоэнергетических ресурсов в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район.
( руб.)
	№

п/п
	Мероприятие
	Всего
	Областной

бюджет
	Бюджет
муниципального

района

	1
	2
	5
	7
	8

	1
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Колпская СОШ
	38571
	33545,20
	5025,80

	2
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 31 с.Колпь
	55053
	47879,60
	7173,40

	3
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Красноэховская СОШ
	24936
	21686,84
	3249,16

	4
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 10 п.Красное Эхо
	47892
	41651,67
	6240,33

	5
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Семеновской СОШ
	47989
	41736,03
	6252,97

	6
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 23 д.Семеновка
	38803
	33747
	5056

	7
	Замена ПУ на холодное водоснабжение в МКОУ Великодворская СОШ
	8335
	7248,95
	1086,05

	8
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Мезиновская СОШ
	37260
	32405,02
	4854,98

	9
	Установка приборов учета в МКОУ Демидовская СОШ

	1. на теплоснабжение
	93046
	80922,11
	12123,89

	2. на холодное водоснабжение
	42239
	36735,26
	5503,74

	10
	Установка приборов учета в МКДОУ детский сад № 32 д.Демидово

	 на холодное водоснабжение
	29433
	25597,88
	3835,12

	11
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Купреевская СОШ
	17222
	14977,97
	2244,03

	12
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 49 д.Купреево
	17896
	15564,15
	2331,85

	13
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Тащиловская СОШ
	29889
	25994,46
	3894,54

	14
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Вашутинская ООШ

	1 корпус
	21867
	19017,73
	2849,27

	2 корпус
	18470
	16063,36
	2406,64

	15
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Перовской ООШ
	19498
	16957,41
	2540,59

	16
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Мокровской ООШ
	24917
	21670,40
	3246,60

	17
	Замена ПУ на газ в МКОУ Красноэховская СОШ
	398669
	346722,43
	51946,57

	18
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 27 д.Никулино
	20382
	17726,23
	2655,77

	19
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 28 д.Ильино
	32328
	28115,66
	4212,34

	20
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Неклюдовская ООШ
	25202
	21918,18
	3283,82

	21
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 48 д.Аксеново
	23211
	20186,61
	3024,39

	22
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Нечаевской ООШ
	20561
	17881,90
	2679,10

	23
	Установка ПУ на горячую воду в МБОУ Иванищевской СОШ
	89290
	77655,51
	11634,49

	24
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 22 д.Вашутино
	47892
	41651,67
	6240,33

	 25
	Замена прибора учета на электроэнергию в МКДОУ детский сад №41 с.Черсево
	27080,63
	23552,02
	3528,61

	26
	Замена прибора учета на электроэнергию в МКОУ Перовская ООШ
	17417,17
	15147,71
	2269,46

	27
	Замена ПУ на электроэнергию в МКДОУ детский сад № 4 п.Красный Октябрь
	15772
	13716,90
	2055,10

	28
	Замена ПУ на газ в МКОУ Уляхинская ООШ
	49959,20
	43404,14
	6555,06

	Итого:
	1381080
	1201080
	180000